
Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 12:14:39

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/293

UCHWAŁA Nr 228/XXIX/2006 nadania imienia Gimnazjum we Włodowicach

UCHWAŁA Nr 228/XXIX/2006
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 26.04.2006r.

w sprawie : nadania imienia Gimnazjum we Włodowicach

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591
z późn. zm. ), art.5 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz.2572 z
późn. zm. ) w związku § 1 pkt.3 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r.
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz.U. Nr 61 poz.624 ) oraz § 2 Statutu
Gimnazjum we Włodowicach
 

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje :
§ 1. Nadaje się Gimnazjum we Włodowicach, ul. Krakowska 13 imię Władysława Kowala.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

/ Ryszard Biały /

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/293

